越生高 第８０１５号

令和４年１２月２４日

埼玉県内各高等学校長 様

埼玉県高等学校軽音楽連盟会長 江森 幸夫

  （埼玉県立越生高等学校長）

埼玉県高等学校軽音楽連盟による優良生徒表彰について（案内）

師走の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

表記の件につきまして、貴部活動の該当者を御推薦ください。

この企画は、部活動や学校への貢献を重んじる気持ちを育てることを目的としております。

つきましては、下記の通り行いますので、期日厳守でお申し込みください。

記

１ 表彰趣旨：１年（年度）を通じて、軽音楽の発展・自校部活動の発展のために尽力した

生徒について、連盟として表彰を行い、激励する。

２ 申込期限：令和 4年 1 月 28 日（金）13：00

３ 表彰の対象：軽音楽系部活の在校生の部員の 1名 ※３年生でなくても構いません

       （↑連盟加盟校に限ります）

４ 申込方法：以下について記入した内容を、メールにて送付する。それが困難な場合は、

下記に電話連絡する。

①学校名   ②部活名

      ③生徒氏名  ④部活での役職（なければ「なし」と記入）

      ⑤授与したい期日

５ 送付方法：①事前校閲：2月 4日（金）（早期に授与したい場合、期日の 2週間前）ま

でに上記①～⑤の情報を反映させた賞状の文面を、メール(下記アドレス)

にて送信し、校閲を求める。

       ②賞状送付：2 月 16 日（水）頃（あるいは授与したい期日の 1週間前）

埼玉県高等学校軽音楽連盟 事務局

 県立日高高等学校内 益田 健太

 〒350-1203 埼玉県日高市旭ヶ丘 806

 TEL 042-989-7920  FAX 042-985-4412

E-mail masuda.kenta.c5@spec.ed.jp

 連盟 HP https://keionsaitama.com/

mailto:masuda.kenta.c5@spec.ed.jp